
2021年 6月 9日 

一般社団法人全国保証機構 

 

 

定時社員総会開催のご報告 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2021年 6月 9日に一般社団法人賃貸保証機構の社員総会を下記の通り実施しまし

たのでご報告致します。 

 

敬具 

記 

 

1. 令和 2 年 4 月 1 日から令和 3 年 3 月 31 日までにおける事業報告及び計算書類の承認

がされました。 

 

2. 定款一部変更の件 

以下の事項が承認されました。 

・名称を一般社団法人全国保証機構とすること 

・主たる事務所等を東京都港区に置くこと 

・目的の変更 

 

3. 理事及び監事改選の件 

理事に丸山輝、宮地正剛、高山茂満、梅田真理子、秋山祐二、監事に江藤慎介を選任し、

就任致しました。 

 

4. 会員規則一部変更の件 

以下の事項が承認されました。 

・会費及び入会金の金額 

以上 

 


